Q. 309. *Quenam Decreta circa materias hactenus tractatas emanavint à S. Congregatione Rituum.* 2055.  
R. *Sequentia 314. sunt mihi communicata.*

DECRETA SACRÆ CONGREGATIONIS RITUUM.

1. Consecrator ecclesie potest in actu consecrationis statuere aliam diem pro anniversario ejusdem consecrationis. 19. Februarii 1585. ante institutam Congregationem sacerorum Rituum.

2. Dedicacionis festum extra actum consecrationis non potest amplius mutari ab Episcopo inconsultâ Sede apostolicâ. 16. Octobris 1604.

3. Si ecclesie dedicatio occurrat in festo Nativitatis B. Virginis Mariæ, fiat de ea: Missæ duæ cantentur, & infra Octavam fiat de digniori. 16. Octobris 1604.

4. Dedicatio ecclesie cathedralis celebranda quidem est in Dicecesi sub ritu duplici primæ classis, sed sine octava. 2. Maji 1619.

5. Regulares tenentur quidem celebrare festum de dedicatione ecclesie cathedralis, sed sub ritu duplici secundæ classis sine octava. 8. Aprilis 1662.

6. Regulares tenentur celebrare sub ritu duplici primæ classis cum octava festum de dedicatione & de titulari ecclesie illius Conventus, in quo morantur. 3. Junii 1681.

7. Eucharistia in festo Corporis Christi non est deferenda per vias Hebræorum. 27. Februarii 1593. 8.

8. In festo SS. Corporis Christi non sunt canendæ cantiones vulgari sermone. 21. Martii 1609.

9. In festo Corporis Christi non est deferenda in processione Eucharistia Sacerdotum humeris, sed celebrantis manibus. 2. Junii 1618.

10. In festo Corporis Christi deferatur Eucharistia à celebrante: & in vesperis diei Octavæ, si fiat processio, deferatur ab eo, qui cantavit vesperas, modo saltem sit Canonicus in Collegiatis. 12. Junii 1627.

11. Si Episcopus in festo Corporis Christi non deferat Eucharistiam, Canonici tamen induant sacras vestes. 17. Martii 1628.

12. Ne fiat concio coram SS. Sacramento in altari exposito capite recto. 16. Februarii 1630.

13. Non convenit, quòd prima dignitas celebret Missam ante processionem SS. Sacramenti: & deinde altera dignitas minor gestet illud in processione. 31. Junij 1632.

14. Si festum SS. Corporis Christi incidit in vigiliam S. Joannis Baptistæ, jejunium celebretur in Feria quarta proximè præcedenti: de vigilia verò nihil eo anno fiat. 24. Sept. 1638.

15. Infra Octavam SS. Corporis Christi non est agendum de officiis translatis ritu duplici primæ classis non decoratis: ideoque si festum S. Antonii Patavini, quod apud Franciscanos celebratur sub ritu duplici secundæ classis, incidit in prædictum festum de Ss. Corpore Christi, transferatur post octavam. 12. Julii 1664.

16. Recitantes ex legitima concessione officium de Ss. Corpore Christi in feria quinta per annum non impedita: illud recitare debent, ut præ-

prescribitur in die ejusdem solemnitatis: Missam verò celebrare de communi seu votivam.

12. Julii 1664.

17. In expositione aut repositione Ss. Sacramenti ad v. Panem de cælo, semper additur, Alleluja; præterquam à Septuagesima usque ad Sabbatum sanctum. 23. Februarii 1666.

18. In officio de die infra octavam Ss. Corporis Christi non legitur nona lectio de festo simplici. Quod si festum illud simplex occurrerit eo die, quo fit de festo duplici infra eandem octavam, tunc non omittitur sed legitur nona lectio de eodem simplici; dummodo festum illud non sit duplex primæ classis. 8. Junii 1669.

19. Infra Octavam Ss. Corporis Christi non sunt dicendæ Missæ votivæ privatæ aut de Requiem. 21. Junii 1670.

20. Occurrentibus eadem die duobus festis duplicibus infra Octavam Ss. Corporis Christi, non est de translato agendum die immediatè sequenti non impedita, sed post Octavam, nisi fuerit ex solemnioribus primæ classis. 7. Decembris 1680.

21. In processibus, quæ fiunt cum Ss. Sacramento, qui incedunt ante illud, in occursum & transitu à latere ejusdem, debent facere genuflexionem, dummodo videant prædictum Ss. Sacramentum. 1. Martii 1681.

22. In festo Ss. Corporis Christi non est facienda processio cum Sacramento sine pluviali. 22. Januarii 1701.

23. In Tabernaculo, ubi asservatur Ss. Sacramentum, non sunt retinendæ Reliquiæ, nec vasa sacrorum oleorum, nec aliud. 22. Febr. 1593.

24. Tabernaculum Ss. Sacramenti in cathedrali-

drali-

dralibus non debet esse in altari majori proprie  
functiones pontificales, quæ fiunt veris reman-  
bus ad altare. 28. Novembris 1594.

25. Ante ostiolum Tabernaculi Ss. Eucharis-  
tiz, in quo depicta vel insculpta est imago Sal-  
vatoris, non est retinendum vas florum vel  
quid simile; sed collocandum in humiliori &  
decentiori loco. 22. Januarii 1701.

26. Reliquiæ, quibus in Altaris consecratio-  
ne utitur Episcopus, debent esse Sanctorum ab  
Ecclesiâ approbatorum. 13. Septembris 1593.

27. Altare portatile tunc consecrationem  
amittit, quando frangitur vel loco movetur  
repositorium Reliquiarum. 5. Martii 1603.

28. Vicario Episcopi Missam cantanti so-  
lemnem non ministrant Canonici: neque sit  
circulus ante ipsum. 8. Martii 1595.

29. Episcopo absente non potest Vicarius  
Missas celebrare Conventuales, nec pontifica-  
les. 16. Maji 1600.

30. Absente Episcopo spectat etiam ad Vi-  
carium Generalem edicere & dirigere proces-  
siones cum consilio Capituli. 24. Augusti 1619.